
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ IR 

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ BEI ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

PASLAUGŲ CENTRO AUTOBUSŲ NUOMOS MOKESČIO PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 18 d. Nr. T-203 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. 

nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie 

euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, IV skyriumi, Nacionalinio euro įvedimo plano 

įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybės veiklos srityse ir Šiaulių rajono savivaldybės įsteigtose 

biudžetinėse ir viešosiose įstaigose veiklos plano, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 

m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-149 ,,Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Šiaulių 

rajono savivaldybės veiklos srityse ir Šiaulių rajono savivaldybės įsteigtose biudžetinėse ir viešosiose 

įstaigose veiklos plano patvirtinimo“, 2 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės mokyklų mokyklinių autobusų ir lengvųjų automobilių bei Šiaulių rajono 

savivaldybės švietimo paslaugų centro autobusų nuomos mokesčio nustatymo ir šių įstaigų mokyklinių 

autobusų, lengvųjų automobilių ir autobusų naudojimo bei nuomojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 

punktą ir jį išdėstyti taip“: 

,,1. Nustatyti Šiaulių rajono savivaldybės mokyklų mokyklinių autobusų ir lengvųjų automobilių 

bei Šiaulių rajono savivaldybės švietimo paslaugų centro autobusų nuomos mokestį: 

1.1. lengviesiems automobiliams iki 9 sėdimų vietų: 

1.1.1. Šiaulių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms ar joms atstovaujantiems asmenims, kai 

vežami mokiniai – 0,29 Eur už vieną kilometrą ir 3,77 Eur už vieną prastovos valandą;  

1.2. kitiems fiziniams ir juridiniams asmenims – 0,38 Eur už vieną kilometrą ir 4,34 Eur už 

vieną prastovos valandą. 

1.2. autobusams 10–19 vietų: 

1.2.1. Šiaulių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms ar joms atstovaujantiems asmenims, kai 

vežami mokiniai – 0,38 Eur už vieną kilometrą ir 3,77 Eur už vieną prastovos valandą;  

1.2.2. kitiems fiziniams ir juridiniams asmenims – 0,46 Eur už vieną kilometrą ir 4,34 Eur už 

vieną prastovos valandą. 

1.3. autobusams 20–30 vietų: 

1.3.1. Šiaulių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms ar joms atstovaujantiems asmenims, kai 

vežami mokiniai – 0,43 Eur už vieną kilometrą ir 3,77 Eur už vieną prastovos valandą;  

1.3.2. kitiems fiziniams ir juridiniams asmenims – 0,52 Eur už vieną kilometrą ir 4,34 Eur už 

vieną prastovos valandą.“ 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną, kaip ji 

apibrėžta Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatyme. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras         Algimantas Gaubas 


